Objeto: A presente Seleção Pública tem como objeto a contratação de empresa especializada para o fornecimento de cadeiras, conforme as especificações mínimas e
quantitativos contidos no Termo de Referência – Anexo I.

Empresas vencedoras valor total: R$ 10.340,00 (dez mil e trezentos e quarenta reais): CARNEIRO SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA (41801417000130) com os lotes: 2 no valor
total de R$ 4.040,00 (quatro mil e quarenta reais). ESPLENDOR SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E COMÉRCIO DE FRIOS LTDA (33931327000136) com os lotes: 1 no valor total de
R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE EMPREENDIMENTOS CIENTIFICOS E TECNOLOGICOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Conforme
Edital, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.